UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:             /UBND-TCNV
Về việc đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng CB, CC, VC năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày           tháng      năm 2020

Thực hiện Văn bản số 26/TB - TCT ngày 13/8/2020 của Trường Chính trị

tỉnh Tuyên Quang về việc Thông báo tuyển sinh đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2021.

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ

nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng đăng ký cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ

quan, đơn vị quản lý đi đào tạo, bồi dưỡng quản lý nhà nước, bồi dưỡng quản lý

lãnh đạo cấp phòng năm 2021 (theo Văn bản số 26/TB - TCT ngày 13/8/2020 của

Trường Chính trị gửi kèm). Lập danh sách đăng ký gửi Ủy ban nhân dân huyện qua

Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tổng hợp, đồng thời gửi bản mềm danh sách đăng ký

theo biểu mẫu số 01,02 đính kèm gửi vào địa chỉ email: ndlongpnvsd@gmail.com

trước ngày 01/10/2020. Sau thời gian trên các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn không gửi danh sách coi như không có nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng đối với cán

bộ, công chức, viên chức năm 2021.

 2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tổng hợp danh sách cán bộ, công

chức cấp huyện, cấp xã và viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện có nhu cầu

đi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2021, lập danh sách đăng

ký gửi Trường Chính trị tỉnh theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VP HĐND&UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ (T/hợp);

- Lưu VT,
  *L.TC-NV 50b

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Thành

                                   Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:45:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:56:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:56:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:56:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-09-04T10:57:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!